
ELEKTRONICKÝ ZPRAVODAJ OBCE BOŽANOVELEKTRONICKÝ ZPRAVODAJ OBCE BOŽANOV

                                                                                                                                                          č. 19 / 4. června 2015  č. 19 / 4. června 2015  

Přinášíme Vám přehled aktuálních novinek v obci Božanov.
Pokud nemáte zájem o zasílání tohoto elektronického zpravodaje obce Božanov sdělte nám 
to na e-mail uvedený v dolní části zpravodaje.

          Zastupitelstvo schválilo hospodaření obce za rok 2014 .

   Zastupitelstvo obce Božanov na svém zasedání dne 28. května 2015 schválilo závěrečný
účet a účetní závěrku obce Božanov za rok 2014. Podkladem pro schválení byly finanční
výkazy,  inventarizace majetku obce a výsledek auditu hospodaření  provedený Krajským
úřadem Královéhradeckého kraje. 

        Obec Božanov soutěží o vesnici roku.

         Obec Božanov se přihlásila do celostátní soutěže „Vesnice roku 2015“. V minulosti již
obec získala v této soutěži „Oranžovou stuhu“ za spolupráci se zemědělským subjektem. V
pátek 12. června navštíví naši obec krajská hodnotitelská komise.

          Další jednoznačné vítězství našich fotbalistů.

        Další jarní zápas odehráli naši fotbalisté na domácím stadionu v neděli 31. května
2015, kde hostili od 16. hodin mužstvo Stárkova. Přes zdramatizovaný závěr zápasu naši
fotbalisté zvítězili 4:2 a upevnili si druhé místo v tabulce. 
          V neděli 7. června 2015 odehrají fotbalisté Božanova další zápas nadstavbové části
okresní soutěže na domácím hřišti s lídrem tabulky Heřmánkovicemi. Začátek zápasu je od
16. hodin. Přijďte povzbudit naše fotbalisty.
           
         Přehled kulturních akcí v měsíci červnu a červenci.

Název akce Termín konání Čas konání Místo konání

Dětský den 06.06.2015 13:00 Fotbalové hřiště TJ Sokol

Oslavy 65. výročí založení TJ 13.06.2015 13:00 Fotbalové hřiště TJ Sokol

Malé letní dovádění 20.06.2015 13:00 Jetřichov

Den pro obec 04.07.2015 10:00 Fotbalové hřiště TJ Sokol

Obec Božanov, Božanov 110, 549 74 Božanov
tel. +420 491 52 8121, e-mail: podatelna@obecbozanov.cz

www.obecbozanov.cz  IČ 00272515

mailto:podatelna@obecbozanov.cz
http://www.obecbozanov.cz/

